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Tüm Bel-Sen Başkanı Erol: FETÖ'nün
kadrolaşmasının sebebi hükümettir
DHA
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Eyyüp BURUN, Ahmet ÖZER/GAZİANTEP, (DHA)- TÜM Bel-Sen Genel Başkanı Ömer

Salih Erol, 15 Temmuz darbe girişiminin ardındaki FETÖ mensuplarının kamuda

kadrolaşmasından hükümetin sorumlu olduğunu söyledi. 

Tüm Bel-Sen Gaziantep şubesinde KESK'e bağlı sendika temsilcileri ile birlikte basın

toplantısı düzenleyen Erol, sendikalarının anti demokratik uygulama ve insan hakları

ihlallerine karşı kurulduğunu söyledi. Darbe girişiminin ardından uygulanan OHAL

kapsamında çıkarılan Kanun Hükmünde Kararnameler ile on binlerce kamu

çalışanının açığa alındığını vurgulayan Erol şöyle konuştu:

"Kanun Hükmünde Kararnameler çerçevesinde kamu kurumlarında başlatılan cadı avı

kurumlarda çalışanları huzursuz etmektedir. Kararnameler çerçevesinde yerel

yönetimde uygulamalar farklılıklar göstermektedir. Kimi belediyeler açığa alma, kimi

belediyeler de emekliliğe zorlama biçiminde farklılıklar göstermektedir. Asıl tehlikeli

olan uygulama ise bugüne kadar yapılmış olan fişlemelerle yetinmeyerek yeniden

çalışanları tedirgin edecek şekilde fişleme çalışmaları yapılmasıdır. Bu uygulamadan

derhal vazgeçilmelidir. Bu ve benzeri uygulamalar insan hakları ihlalidir. Kamuda

yaşanan haksız ve kuralsız kadrolaşma karşısında sendikamızın uyarılarını dikkate

almayan siyasal iktidar bu kadrolaşmanın sebebidir."
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Tüm Bel-Sen Başkanı Erol: FETÖ'nün kadrolaşmasının sebebi hükümettir hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 16 Ağustos 2016
tarihinde saat 15 22’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Tüm Bel-Sen Başkanı Erol:
FETÖ'nün kadrolaşmasının sebebi hükümettir haberi güncellenecektir.
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